СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» апреля  2016

 № 111

х. Керчик-Савров
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 17.11.2015 г № 99 «Об утверждении Положения о  земельном налоге на территории Керчикского сельского поселения  Октябрьского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и частью 1 статьи 50 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 17.11.2015 г № 99 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Керчикского сельского поселения  Октябрьского района «:
1) пункт 3 решения Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 17.11.2015 г № 99 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Керчикского сельского поселения Октябрьского района» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, за исключением положений, для которых настоящим решением установлены иные сроки вступления их в силу, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3.1.Действие п.п.9 пункта 4 распространяется на налоговые периоды, начиная с 2015 года.»
Глава Керчикского
сельского поселения                                                   Ю.П.Шаповалов